

---

# *Automat Fabrikkerne A/S*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 32 84 14 22

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på selskabets  
ordinære generalfor-  
samling den 13/3 2013

Niels Peder Opstrup  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

Selskabet	Automat Fabrikkerne A/S Michael Drewsens Vej 13 8270 Højbjerg  Telefon: 70101516 E-mail: <a href="mailto:info@automatfabrikkerne.dk">info@automatfabrikkerne.dk</a> Hjemmeside: <a href="http://www.automatfabrikkerne.dk">www.automatfabrikkerne.dk</a>  CVR-nr.: 32 84 14 22 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
Bestyrelse	Nils Østbirk Carsten Thygesen Kim Elgaard Jensen Niels Peder Opstrup
Direktion	Erik Boye Hansen Morten Pedersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 Postboks 80 6701 Esbjerg

# Beretning

Årsrapporten for Automat Fabrikkerne A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og distribuere spilleautomater.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på TDKK 93, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på TDKK 10.415.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.852</b>	<b>934</b>
Distributionsomkostninger		-333	-324
Administrationsomkostninger		-2.445	-2.101
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>74</b>	<b>-1.491</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-3.162
Finansielle indtægter		0	73
Finansielle omkostninger		-198	-150
<b>Resultat før skat</b>		<b>-124</b>	<b>-4.730</b>
Skat af årets resultat	2	31	392
<b>Årets resultat</b>		<b>-93</b>	<b>-4.338</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000	0
Overført resultat		-8.093	-4.338
		<b>-93</b>	<b>-4.338</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		595	124
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>595</b>	<b>124</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	11.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>11.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>595</b>	<b>12.030</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.314</b>	<b>1.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.408	666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.775	6.025
Andre tilgodehavender		0	196
Udskudt skatteaktiv		480	441
Periodeafgrænsningsposter		10	92
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.673</b>	<b>7.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.987</b>	<b>8.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.582</b>	<b>20.500</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		1.415	9.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>10.415</b>	<b>10.509</b>
Kreditinstitutter		2.273	3.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.444	616
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.000
Anden gæld		450	223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.167</b>	<b>9.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.167</b>	<b>9.991</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.582</b>	<b>20.500</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Medarbejderforhold	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

# Noter til årsrapporten

## 1 Egenkapital

	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	Foreslået udbytte for regnskabsåret TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. januar	1.000	9.508	0	10.508
Årets resultat	0	-8.093	8.000	-93
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>1.415</b>	<b>8.000</b>	<b>10.415</b>

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 2 Skat af årets resultat

	2012 TDKK	2011 TDKK
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-39	-392
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-25
Regulering af udskudt skat tidligere år	8	25
	<b>-31</b>	<b>-392</b>

# Noter til årsrapporten

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK
Kostpris 1. januar	133
Tilgang i årets løb	751
Afgang i årets løb	-133
Kostpris 31. december	751
Ned- og afskrivninger 1. januar	9
Årets afskrivninger	156
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-9
Ned- og afskrivninger 31. december	156
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>595</b>
Afskrives over	4 år

## 4 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2012 TDKK	2011 TDKK
Kostpris 1. januar	21.431	21.431
Afgang i årets løb	-21.431	0
Kostpris 31. december	0	21.431
Værdireguleringer 1. januar	-9.525	-6.363
Årets afgang	9.525	0
Årets resultat	0	-3.162
Værdireguleringer 31. december	0	-9.525
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>11.906</b>

## Noter til årsrapporten

	2012	2011
	TDKK	TDKK
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	196	92
Mellem 1 og 5 år	206	26
	<b>402</b>	<b>118</b>
6 Medarbejderforhold		
Lønninger	1.280	1.358
Pensioner	121	119
Andre omkostninger til social sikring	43	22
Andre personaleomkostninger	7	0
	<b>1.451</b>	<b>1.499</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	1.451	1.499
	<b>1.451</b>	<b>1.499</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

# Noter til årsrapporten

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Gaming A/S,  
Michael Drewsens Vej 13, 8270 Højbjerg

Hovedkapitalejer

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gaming A/S, Michael Drewsens Vej 13, 8270 Højbjerg
